
Referat fra fællesmøde i Sletten 

Mødetidspunkt: d. 10/1-2023 kl. 19.00 

Sted: Kabyssen 

Tilstede: 

Jesper Jersie Pedersen – Sletten Havkajak 

Niels Frederiksen – Fonden Sletten Havn 

Eva Hoffman-Bang – Sletten Bådeklub 

Morten Blom Larsen – Sletten Bådeklub 

Peter Krarup – Sletten Bådeklub 

Martin Bjerregaard – Sletten Boathouse 

Joachim Nielsen – Sletten Ishus 

Jesper Lund – Sletten Fiskehus 

Birgit – Sletten Havns Venner 

Stefan Johannesen – Sletten Beboerforening 

Claus Schellerup – Sletten Beboerforening 

 

Dagsorden: 

1. Koordinering af årets kommende arrangementer 
2. Fastelavns arrangement 
3. opdatering på sager 

 

Ad 1)  De enkelte foreningernes større arrangementer blev gennemgået således at vi fremover kan undgå 

at de uhensigtsmæssigt falder på samme dag. Og give muligheden for at der kan bydes ind på 

fælles arrangementer. 

 JJP påtog sig opgaven at få oprettet en digital fælleskalender. 

Ad 2) Sletten Havkajak afholder et fastelavnsarrangement, hvor de slår katten af tønden i havnebassinet 

d. 19/2 og har forespurgt om Beboerforeningen ville de ville være med til et arrangement på land. 

Der var stemning for at gå videre med et fælles arrangement på tværs af alle foreningerne/klubber 

med tøndeslagning for foreningernes/klubbernes børn/børnebørn. Der er en forventning om 

deltagelse af maks. 50 børn. Den enkelte Forening/klub går tilbage i baglandet for at finde nogle 

aktive. Der er aftalt et planlægningsmøde mandag d. 6/2 kl. 19 i Kabyssen. 

Ad 3) CS informerede om beboerforeningens affaldsløsning, hvor sagen pt. er godkendt af Fredensborg 

Forsyning, men afventer Kommunen. 

 Det blev aftalt, at der skal arbejdes hen mod et brugermøde med alle interessenter (beboere, 

medlemmer osv.) for at klarlægge hvilke behov de enkelte parter gerne så tilgodeset i forbindelse 

med en indvinding af trekanten mellem parkeringspladsen, toilethuset og kabyssen samt sørge for 

bedst mulig lokalforankring i projektet. 

 

Næste møde mandag d. 6/2 kl. 19.00 i Kabyssen 

Claus Schellerup 

Referent 


